

ПЛЕВЕНСКИ НОВИНИ

СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ

РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРЪВЪ“. Редакторъ: **Ив. Бакаловъ**.

Общинскиятъ съветъ боледува

Настоящия Общински съветъ нѣма да се отличи съ строителство. Изморена е общинската управа. Апатията е измѣстила всѣкаква енергичностъ. Гръшките на миналото излизатъ сега наяве и никой нѣма сила да се справи съ тѣхъ. Въпросътъ за изплащането на електрическото освѣтление висикато демоклиевъ мечъ надъ Общината и грози да се откъсне. Сковани сж умове, парализирана е волята и е убита всѣка инициатива. Напоследъкъ имаше две интересни заседания. Въ едното — на 18 того — се направи предложение за бламиране на кмета, а въ следното заседание биде уволненъ сж абсолютно болшинство общинския контролоръ Цв. Бояджиевъ.

Откри се фалшификацията на единъ протоколъ на съвета,

държанъ въ заседанието му на 22.IX, т. г., на което заседание не присѣствуваше опозицията и въ което бѣше уволненъ безъ причини покойния инженеръ Сарафовъ. Въ тоя протоколъ сж вмѣнати решения, които никога не сж вземани въ общинския съветъ. Огласятъ се до стопанската дейностъ и допълнителния бюджетъ, касателно електрическата централа. Поради това, че кмета призна, какво самъ е направилъ нѣкои поправки на тоя протоколъ и не можа да се открие автора на писанитъ недействителни решения, предложени се, следъ много остри критики, изказване недовѣрие на кмета. Гласуваха 9 души и ако единъ съветникъ отъ опозицията не бѣше отишълъ противъ волята на своитѣ другари, болшинство щѣше да се получи. Въпроса за този

протоколъ си остава откритъ.

На следующата вечеръ се разкри едно ново опущение по единъ търгъ, станалъ презъ 1925 год. Намѣсто да се сключи договоръ съ наемателя на тоя търгъ за 110 000 лв., сключилъ се такъвъ за 61 000 лв. и наемателя (Стефанъ Ахмаковъ отъ Габрово) отказва да плати разликата до 110 000 лева. По чл. 107 отъ закона за Гр общини, това е контролоръ, който е длъженъ да бди за правилното прибиране на общинскиятъ приходи. Общинския контролоръ не можѣ да се оправдае. При това, отдавна имаше настроение противъ него за начина, по който изпълняваше службата си. Раши се неговото уволнение, като се моли Министра на Вътрешнитѣ работи да утвърди това последното.

Г. Одрински.

Единъ интересенъ законопроектъ

Съгласно новия законопроектъ за Народното Здраве, питейнитѣ заведения, ще се отварятъ отъ 8 до 12 и отъ 2 до 6 часа вечерта. Въ празнични дни кръчмитѣ ще бждатъ затворени. Кръчмаръ, който даде възможностъ на нѣкое лице да се опие, отговаря за щетитѣ които е нанесълъ пияния. *Никакви дългове за спиртни питеята не се признаватъ.* Не се позволява отпушането на спиртни питеята на по-млади отъ 20 години, на неджази, болни, а на войници, стражари, ученици, ватмани, машинисти, кондуктори и шофьори, е забранено да се даватъ спиртни питеята въ време на работа. Младежи до 20 години не могатъ да служатъ въ питейно заведение.

Допуща се на 1000 души едно питейно заведение въ селата и на 2000 въ градоветѣ.

ХРОНИКА

Утре ще се състои извънредното общо събрание на Популярната банка.

Тази вечеръ въ салона на „Съгласие“ се дава концертъ въ полза на нашия съгражданинъ и добъръ музикантъ г-нъ Никола Ив. Кантарджиевъ. Концертътъ е съ благотворителна целъ, което ни кара да върваме, че гражданството ще го посетимасово.

На 26 и 27 т. м. нашия съгражданинъ д-ръ Димо Лесиковъ държа две сказки за нерическитѣ болести, които бѣха придружени и съ свѣтливи картини.

Подобни сказки сж отъ голѣмъ общественъ интересъ и би трѣбвало такива да се държатъ и въ селата.

На 1 ноември т. г. въ Тетевенъ ще станатъ голѣми тържества по случай 50 годишнината отъ освобождението на града отъ турското иго.

Човѣкъ звѣрь. — К Стойковъ, отъ с. Шамлиево, никополско, на 24 т. м., следъ полунощъ е убилъ съ брадва баща си, майка си, брата си, жена си и дветѣ си деца. Следъ това грозно убийство, съ което е отнелъ 6 човѣшки живота, той дошелъ въ Плевенъ и се предалъ на прокурора. Предъ следственитѣ власти той е заявилъ, че когато лѣгналъ да спи, сънувалъ, че въ къщата му дошли 4—5 души, които му заподѣдали да избие семейството си. Следъ това се опомнилъ и дошелъ въ Плевенъ.

Вѣроятно следъ като убиеца разбере, че тѣзи „заповѣди“ на сънь нѣма да му помогнатъ, ще каже самата истина.

Следствието продължава.

Настоятелството на д-во „Съгласие“ е решило да използва малката помощъ, дадена отъ Популярната банка тукъ, за уреждане на редица сказки по повдигане поминѣка на града. Желателно е специалитѣ отъ катедрата и ветеринарни лѣкари да се притекатъ въ помощъ на „Съгласие“ и по тѣхнитѣ теми да се говори въ кварталнитѣ училища. Таго ще е възможно сказкитѣ да бждатъ посетени отъ гражданитѣ и гражданкитѣ, за които се отнасятъ.

Лекторитѣ трѣбва да бждатъ използвани въ последствие и за сказки въ селата, за което райония съюзъ на земледѣлскитѣ кооперации и учителството въ селата ще дадатъ най-голъмо съдѣствие. Надѣваме се, че кооперациитѣ въ селата ще могатъ да уредятъ посрещане на разходитѣ за пѣтни и дневни и заедно съ д-во „Съгласие“ и подвижната катедра ще дадатъ усилията си за прекрас-

БЕЛЕЖКИ

На заемъ — тъпкано ли се връща.....?

Отъ началото на м. септември т. г. въ града ни излиза в. „Погледъ“, съ отговоренъ редакторъ Илия Бърдаровъ.

Въ грѣмкитѣ предизвестия за тоя вестникъ бѣше обявено, че ще бжде „най-сериозно списванъ вестникъ въ нашия окръгъ“.

Отъ „програмата“ му, обаче, не остана нито поменъ. Систематически въ него се ругатъ и усмивчатъ нѣкои видни плевенски граждани — гаче ли редактора на тоя вестникъ е падналъ отъ небето и е безъ недостатѣци. Той винаги, даже съ едно високомерно говори и за моралъ. Нали, отговорния редакторъ на „Погледъ“ е голѣмъ моралистъ. А че е такъвъ, той има даже и атестатъ, за който запаснитѣ подофисери споменаваха въ нашия вестникъ.

Сжичатъ на два пѣти вече се закачи и съ насъ. На глупавитѣ му закачки нѣма да отговаряме.

„Плевенски Новини“.

За нашия театръ

Нека признаемъ, че до сега Плевенъ не се е радвалъ на театръ тъй добре уреденъ, тъй формиранъ, съ такава мощна фигура на режисьоръ и съ такава любовъ въ актьоритѣ къмъ тѣхното изкуство, както тая година. Мжнотията на провинцията е преодоляна, и дано житото на разочарованието не се яви покъсно. При тоя голѣмъ театраленъ салонъ, съграденъ набързо преди две години, съ технически грѣшки, съ високъ таванъ къмъ сцената, безъ акустика и съ излишни бетонови части, непѣргави за звука, при тридесетъ хилядното население на нашия градъ, мжчно може да сжществува единъ театръ. Той е осъденъ да играе пиеситѣ си не повече отъ два до три пѣти. А многобройността на спектаклитѣ за една и сжща пиеса значи пестене на сили, на време за релетиции, декори, костюми, реквизитъ и пр., а най-важното, дава възможностъ на за усъвършенствувание на ролитѣ. И за това, когато при такива мжчни усложня се смогне да се представятъ издържано въ самото начало нѣколко пиеси, ние имаме работа съ актьоригерои. Трѣбва да оценимъ усилията на всички, които създадоха тазгодишния театръ, да го подкрепимъ и да се радваме че имаме артистични сили, които биха правили честь на Народния театръ. Председателътъ на Актьорския съюзъ въ цѣлата страна, именития Василъ Кировъ, е режисьоръ на Плевенския общински театръ. Само това е достатъчно, за да отдадемъ по голѣмо внимание на театъра. Два таланта други — това сж г-ца Цв. Иванова и г. Н. Гандевъ. Добри и опитни сж всички останали артисти.

Изнесоха се три пиеси до сега, общо взето твърде задоволително. Даетъ драми — „Майстори“ и „Маскарадъ“ и фарса „Дайте пѣтъ на женитѣ“, особено драмитѣ, се играха съ успѣхъ и извикаха заслужени възторзи. Нека споменемъ на кратко за играта на артиститѣ разгледжана отъ нестрогото око на единъ дилетантъ.

(следва).

ВСѢКИ ТРѢБВА ДА ЗНАЕ
и нека запомни, че нѣма по-трайни отъ галошитѣ
„ТРИЖГЪЛНИКЪ“ марка „СЪРПЪ И ЧУКЪ“

Тѣ не се нуждаятъ отъ никаква поправка, защото днесъ ги носятъ по цѣлото земно кълбо.

всички номера

ДАМСКИ



Дали това е само реклама ще докаже всѣки, който си купи отъ тѣхъ. При всѣка покупка — искайте само тѣхъ.

МЖЖКИ И ДЕТСКИ

всички номера

Представителство — продажба на едро и дребно въ общарския магазинъ „БУКУРЕЩЪ“
на **НИКОЛА ИВ. ПЕШЕВЪ**
срещу градската община.

ЧОРАПИ! ЧОРАПИ!

ДАМСКИ, МЖЖКИ, ДЕТСКИ,
ЕЛЕГАНТНИ, ЕВТЕНИ И ТРАИНИ
ще намѣрите само въ склада на
фабриката срещу хотелъ Балканъ.

ЦЕНИ НА НОВО НАМАЛЕНИ.

ДА СЕ ЗНАЕ ОТЪ ВСИЧКИ!
ОБУЩА ЗА ГАЛОШИ отъ различни платове изработвамъ съ гаранция.

Дамски мжжки и детски обувки
всѣкакви фасони — най последна мода, отъ здрави европейски и български материали изработвамъ на цени много износни.

Лепя всѣкакви скжсани галоши.
Посетете общарския ми магазинъ за да се уаѣрите въ горното!
ИВАНЧО АНГЕЛОВЪ (до фотографа Серафимовъ).

Нѣма криза! Пари безъ лихва!

МЕНКАТА е отъ ново на сцената, въ бившето питейно заведение на Коста Горановъ (срещу окръжния сждъ) **откри нова питейнопродавница.** Виното, пелина и всички други напитки, **МЕНКАТА** безъ примѣси и безъ лихва продава. Неговитѣ закуски нийде ги нѣма.

Единъ пѣтъ при **МЕНКАТА** пийнете,
И никога не ще В. се иска да мрете.

100 годишнината на П. Р. Славейковъ

На 29 и 30 т. м. въ София ще се открие бюста паметникъ на дѣдо Славейковъ, сжщо такъвъ ще се открие и въ гр. Тръзна, кждето поета-родолюбецъ е прекаралъ повече отъ своя животъ.

На горнитѣ две дати ще се отпраздува 50 и 100 годишнината отъ смъртта на най-старъ и първи поетъ П. Р. Славейковъ е билъ голѣтъ етнографъ и географъ, обществено политически дѣецъ и публицистъ. Животътъ, развитието и дейността на Петко Славейковъ сж най-много типични за него като дѣецъ отъ епохата на нашето възраждане. Той бѣ първия нашъ лирикъ, който възпя всички неправди и поквара на своето време.

Изгубена е една кожена ржавица на 23 т. м. вечерта. Който я намѣри, да я предаде въ книжарница „Единство“, отъ кждето ще получи 50 лева възнаграждение.

ното начало на единъ пѣтущъ народенъ университетъ.

Деня 4 ноември 1927 год., въ който земледѣлскитѣ кооперации ще иматъ сажна конференция, може да се използва за размѣна на мисли между д-во „Съгласие“, катедрата и кооперациитѣ.

Признато е най-после от клиентите на града, околията и окръга, че най-здрав и по вкус боядисване химически на разни **дрехи, преди, одяла** и всички видове други платове: вълнени памучни, копринени и други, се извършва единствено само в окръга при **Константин Бояджиев**, площад паметника на свободата.

Пристигнаха ми финни европейски вълнени преди

При цени и качество **подъ всяка конкуренция**. Винаги продажба на боя за домашно боядисване се дават с специални и най-точни наставления

Пазете се от имитации бои, докато не посетите магазина на **Константин Бояджиев**, площад паметника на свободата.

70 лева струва публикацията на определенията за осиновяване.

На Фабрични цени продавам:

Ланчета от чисто дубле, сребро и злато, **часовници** дамски и мъжки, никелови и чисто гарантирано дубле „Анкър“ машини, **будилници** с музика — **стенни часовници**, разни камъчета за пръстени: диамантени, брилянтени, рубинови и др. **Очила** разни диоптри, рамки и стъкла за тях.

Приемам да изработвам всякакви златни украшения особено за сватби, сжщо и сребърни.

Едно посещение само ще ви увъри в елегантната, бърза и чиста работа.

Златарски часовикарски магазин
„Брилянт“ на дипломирания

ИОСИФЪ САХАТЧИЕВЪ

Дават се под наем апартаменти с всички удобства: електрическо осветление, водно отопление и вода. Споразумение при **Ат. Илиев** — дъскаръ.

Модерна масложарна СЛЪНЧОГЛЕДЪ ПЛЪВЕНЪ — сръ-пазаръ.

Съобщава на производителите на слънчоглед и други масложарни семъна, че започна да работи небетчийско масло всеки ден. Посетителите ще намират винаги пълни удобства за себе си и добитъка. Работа бърза, чиста и при строго определени редъ.

Изработва се и търговска стока по споразумение.

Всички масла се рефинират през специален филтеръ. Масла на складъ в масложарната и магазинъ

Телефонъ 67

„ХАЛИТЪ“

70 лева струва публикацията на определенията за осиновяване.

Обявление № 3402.

Плъвенския окръжен съдъ известява на всички лица, които изпращат до съда суми с пощенски записъ, да указват в записъ или с отделно писмо за какво изпращат сумата: номера на дѣлото, годината, характера — гражданско, углавно, частно производство, за мито по апелативна жалба, искова молба, тжжба, възнаграждение на свидетели, вещи лица и пр. защото получени суми безъ такива указания ще се записват в квитанционната книга за паричен залогъ и внасят в полза на фонда „Постройка сгради“ за съдебните мѣста в царството.

гр. Плъвенъ, 14 октомврий 1927 година.

Председателъ: АЛ. ЮРДАНОВЪ

Секретаръ: М. ЦОКОВЪ

70 лева струва публикацията на определенията за осиновяване.

Обявление № 2203. Обявявамъ на интересующите се, че на основание изпълнителния листъ № 1459 издаденъ отъ I Плъвен. мир. съдъ в полза на Ст. Ил. Кръстановъ отъ Плъвенъ противъ Б. Бъркашки отъ с. Крушовица за 3857 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското съдопроизводство, на 5.XI.1927 г. ще продамъ в с. Крушовица на публиченъ търгъ следуюци дължниковъ движимъ имотъ: 1) Едно буре джбово съ желѣзни обръчи съ вместимостъ 100 литри оцен. 200 лева; 2) Едно буре джбово съ вместимостъ 50 литри оцен. за 100 лева; 3) Четири бурета джбови съ желѣзни обръчи съ вместимостъ по 30 литри оценени по 80 лева — 320 лева; 4) Единъ голямъ джобенъ часовникъ съ 8 дневно навиване марка „Доза“ оцененъ за 500 лева; 5) Единъ желѣзенъ креватъ отъ 1 персонъ оцененъ за 500 лева; 6) Единъ желѣзенъ креватъ за 4 персони съ пружина оцененъ за 500 лева.

Желающите да участватъ в тая продажба трѣбва да се явятъ в казания денъ, часътъ в 9 пр. обѣдъ да наддаватъ. гр. Плъвенъ 13. X. 1927 г. Д. № 2504 отъ 1926 год.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Кооперативна печатница „Изгрѣвъ“ — Плъвенъ № 192.

МОТОРЪ бензиновъ 3 к. с., малко

утогрѣбяванъ, въ отлично състояние, заедно съ 8 м. трансмисия, шайби и висащи лагери се продаватъ изцѣло или по отделно поради замѣчване съ електрически.

Споразумение и виждане въ Коопер. печатница „Изгрѣвъ“, Плъвенъ.

Дава се под наемъ самостоятеленъ етажъ, отъ 3 стаи, кухня и барака, въ VIII к. булевардъ 16. Споразумение при адвоката Борисъ Николовъ.

Специалистъ майсторъ сладкаръ пристигна въ града ни и изработва всякакви видове сладки само за дзетъ модерни бозаджийници: „Централъ“ — срещу паметника и Земледѣлската банка — жгѣла, и за тая срещу „Модерния театъръ“.

Опитайте ги! Приематъ се и поржчки.

На вниманието

на прокурора при Плъв. Окръженъ съдъ и Плъв. Окръженъ управителъ.

Преди известно време въ в. „Плъвенски Новини“, се изнесе, че пристава при Никополското данъчно управление е проявилъ пристрастие при действията си въ с. Турски Тръстеникъ по реализиране на едно държавно вземане отъ 2500.000 леа и, че поменатиятъ приставъ е отнесълъ и самото дѣло въ едно адвокатско писалище въ Плъвенъ за съвети заедно съ заинтересованите страни.

Отъ направената справка се указа, че лицето, което е отвел младиятъ бирникъ въ Плъвенъ е Цано М. Мечковъ, общинския кметъ на с. Т. Тръстеникъ. Пътуването имъ е било улеснено съ общинската каруца и придружавани отъ общинския стражаръ Бъчо П. Бъчевъ.

При това положение се запитваме, допустимо ли е отъ нашите закони, единъ общински кметъ, вмѣсто да съдействува на изпълнителния органъ да обезпечи държавното вземане, да действа явно противозаконно и дири пжтища и начини за да лиши държавата отъ едно такова голѣмо вземане.

Съвмѣстно ли е това му деяние съ обществените му постъпки?

На 1 августъ сжщиятъ бирникъ е произвелъ публиченъ търгъ за продажбата на 100 декара земя, собственост на Минчо М. Мечковъ, ж. отъ сжщото село, за дългове къмъ държавата.

Отъ подадената тжжба до Плъвенския държавенъ адвокатъ се указа, че и тукъ поменатиятъ кметъ съ сжщиятъ бирникъ сж грубо нарушили служебните си обязанности. Не била дадена никаква гласностъ въ селото за произвеждане на на търгътъ, а както се казало въ тжжбата, била е отнета възможността на други конкуренти да взематъ участие въ наддаването. Изтъква се обстоятелството, че имота се е възложилъ върху кмета само за 100 хиляди лева.

Обръщаме вниманието на надлежните контролни органи върху дейността на тоя кметъ и настояваме да се анкетира дѣлата на тия служебни лица.

Абонамента на „Плъвенски Новини“ е 20 лева годишно.

Обявление № 2280. Обявявамъ на интересующите се, че на основание изпълнителния листъ № 655 издаденъ отъ Плъв. окръж. съдъ в полза на Алек. Калчевъ отъ Плъвенъ, противъ Петъръ Дончевъ отъ Плъвенъ за 2219 лв. и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското съдопроизводство на 11. XI. 1927 г. ще продамъ въ гр. Плъвенъ на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

Една шевна крачна машина система „Siuger“ фабриченъ № 7581167 оценена за 2300 лева.

Желающите да участвуватъ в тая продажба, трѣбва да се явятъ в казания денъ, часътъ 9 преди обѣдъ да наддаватъ. гр. Плъвенъ, 20.X.1927 год. Д. № 1731 отъ 1926 год.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 3345. Обявявамъ, на интересующите се, че на основание изпълнителния листъ № 117 издаденъ отъ III Плъв. мирови съдъ в полза на Димитъръ Радославовъ отъ гр. Плъвенъ, противъ Гашо Ив. Бояджиевъ отъ с. Български Карагачъ за 3541 лв. и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското съдопроизводство, на 28. XI. 1927 год. ще продамъ въ с. Български Карагачъ на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ: 1000 литри червено вино, оценено по 4 лв. — 4000 лева.

Желающите да участвуватъ в тая продажба, трѣбва да се явятъ в казания денъ, часътъ в 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плъвенъ, 25.X. 1927 год. Д. № 2557 отъ 1927 год.

II Сдия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 3346. Обявявамъ на интересующите се, че на основание изпълнителния листъ № 537 издаденъ отъ III Плъв. мир. съдъ в полза на Дим. Радославовъ отъ Плъвенъ, противъ Костадинъ Ангеловъ Тиковъ отъ с. Български Карагачъ за 8800 лв. и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското съдопроизводство, на 28. XI. 1927 г. ще продамъ на публиченъ търгъ въ с. Български Карагачъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

1) 30 кофи жито по 80 лв. — 2400 лв.; 2) 15 кофи овесъ по 50 лв. — 750 лв.; 3) два джбови батлака съ вмѣстимостъ 350—400 литри, оценени по 800 лв. — 1606 лева и 4) една джбова каца съ вмѣстимостъ 700—800 литри, оц. за 1500 лв. гр. Плъвенъ, 25.X.1927 год. Д. № 1841 отъ 1927 год.

II Сдия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 2291. Известявамъ, че отъ 18 ноемврий до 19 декемврий т. г. до 5 часа следъ пладне ще се продаватъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плъвенъ следующитъ недвижимъ имотъ находящъ се въ гр. Плъвенъ, а именно: Дворно мѣсто отъ оло 159 кв. м., въ гр. Плъвенъ VIII кв. и въ него стара кжща полугодна за живѣене, при съседи: Ненчо Палазовъ, Никола Ст. Сърбина и пжтъ, оц. за 20.000 л.

Горния имотъ принадлежи на Александъръ Василевъ отъ Плъвенъ, не е заложенъ, продава се по взискането на Плъвенската популярна банка отъ Плъвенъ за 21,706 лева, лихвитъ и разноска по изпълнителния листъ № 7561 издаденъ отъ Плъв. окръж. съдъ.

Наддаването ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книгата и наддаването може да става всеки присжтственъ денъ и часъ въ канцеларията ми.

Плъвенъ, 22. X. 1927 г. Д. № 1126 отъ 1925 год.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 2290. Известявамъ, че отъ 18 ноемврий до 19 декемврий т. г. до 5 часа следъ пладне ще продавамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плъвенъ следуюция недвижимъ имотъ находящъ се въ землището на гр. Плъвенъ, а именно: Една полумасивна кжща на два етажа, всеки етажъ отъ по 2 стаи и коридоръ, върху 41.96 кв. метра, направена отъ камъни, тухли и варъ, покрита съ цигли, съ дворъ 279.04 кв. м. или всичко общо пространство 321 кв. м., находяща се въ IX кв., при съседи: Стоянъ Рачевъ, Димитъръ Николовъ, улица 32 и Стоянъ Рачковъ, съ пристройка яхъръ въ двора керпична, съ размѣръ 3.5 на 7 метра, покрита съ обикновени керемиди, за 14,598 лева.

Горния имотъ принадлежи на Маринъ Цвѣтковъ отъ гр. Плъвенъ. заложенъ, продава се по взискването на Българска Народна Банка отъ Плъвенъ за 17,000 лева, лихвитъ и разноска по изпълнителния листъ № 722/926 г. издаденъ отъ Плъвен. окръж. съдъ. Наддаването ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книгата и наддаването може да става всеки присжтственъ денъ и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плъвенъ, 22.X 1927 год. Д. № 2004 отъ 1926 год.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 3344. Обявявамъ на интересующите се, че на основание изпълнителния листъ № 197 издаденъ отъ II Плъвенски мир. съдъ в полза на Плъв. популярна банка отъ Плъвенъ, противъ Георги С. Тинчевъ отъ гр. Плъвенъ за 3389 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското съдопроизводство, на 10. XI. 1927 г. ще продамъ въ гр. Плъвенъ на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

1) Една конска текъ каруца съ сандъкъ и желѣзни ости, оценена за 1500 лв. и 2) една 4 годишна кобила, оценена за 1500 лева.

Желающите да участвуватъ в тая продажба, трѣбва да се явятъ в казания денъ, часътъ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плъвенъ, 25. X. 1927 год. Д. № 1433 отъ 1927 год.

II Сдия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 3390. Обявявамъ на интересующите се, че на основание изпълнителния листъ № 1490 отъ 1927 г. издаденъ отъ I Плъвенски мир. съдъ на Костадинъ Ламбиевъ отъ с. Орѣковица противъ Василъ Ценовъ отъ с. Опанецъ за 5500 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражд. съдопроизводство на 7. XI. ще продамъ а с. Опанецъ на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ: 150 кофи кукурузъ жълтъ, реколтъ 1927 г. оцен. по 40 лв. кофата — 6000 лева.

гр. Плъвенъ, 28. X. 1927 г. Д. № 877 отъ 1927 г.

II Сдия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.